ỦY BAN NHÂN DÂN
 QUẬN TÂN BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1426/GDĐT
V/v lấy ý kiến khảo sát về mức sinh trong
cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

Tân Bình, ngày  09  tháng  9  năm 2024

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường MN, TiH và THCS (CL và NCL);
· Quản lý chuyên môn các nhóm, lớp mẫu giáo độc lập.

Căn cứ Công văn số 5610/SGDĐT-VP ngày 06 tháng 9 năm 2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố về việc phối hợp trả lời Phiếu khảo sát về mức sinh.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở (CL và NCL); quản lý chuyên môn các nhóm, lớp mẫu giáo độc lập (sau gọi chung là Thủ trưởng đơn vị) thực hiện nội dung sau:
 1. Thủ trưởng đơn vị triển khai đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên thực hiện phiếu khảo sát lấy ý kiến về mức sinh nhằm mục đích góp ý cho dự thảo Luật Dân số đáp ứng yêu cầu công tác dân số trong tình hình mới.
	2. Thời gian thực hiện: trước ngày 15 tháng 9 năm 2024.
	  3. Link khảo sát: http://bit.ly/Khaosatmucsinh
[bookmark: _GoBack]  	Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện nghiêm túc nội dung trên./.

	Nơi nhận:
-	Như trên;
-	BLĐ P.GDĐT;
-	Lưu: VP, Nghị.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Đức Anh Khoa

 (
Nơi nhận:
- Như trên;
- Các phòng ban Sở
{để phối hợp}
;
- Lưu: VP, CTTT.
) (
Nơi nhận:
- Như trên;
- Các phòng ban Sở
{để phối hợp}
;
- Lưu: VP, CTTT.
)
	HIỆU TRƯỞNG